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8(495)7272787

Kpyu3: HoBoroguue npa3gHUKH Ha
Kapu0ckux ocTpoBax 23 aHs

KapTta mapmpyrta Kpyu3Hasa KoMnaHus

(@) Holland America Line

A Signatare of Excellence

Holland America Line
Kapra mapumipyra

BPEMEHHO HE J0CTYITHA

Nieuw Amsterdam

MapiupyT KpyH3a

Hens Ilopt Crpana IIpubbiTue OtnpaBiaenue IIpumeyanue
1 Qopr Jlonepneun/ CHIA ITocamka 16-00
nessr  Onopupga

2 Xand Mys Kei SIS 08-00 17-00
IEeHb 0CTpOBa

3

tems B Mope - - -

4 GommyT SImaiika 08-00 17-00
[leHb

5 [OxopoxkTtayH/o.I'pan KalMaHOBEL 08-00 15-00
neHb  KaiimaH 0CTpOBa

6

nems B Mope - - -

/ Maxoraunu-bei Tonpypac 08-00 17-00
[leHb

< Kocymens Mexcuxa 11-00 23-00

IOEeHb



http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=298
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=9717

OeHb

10
OeHb

11
OeHb

12
OeHb

13
OeHb

14
IEeHb

15
OeHb

16
OeHb

17
OeHb

18
OeHb

19
OeHb

20
IEeHb

21
OeHb

22
OeHb

23
OeHb

B MOpe

Ku-Vact

®opr Jlomepmetin/
®mnopuma

B MOpe

B MOpe

TopTomna

Po3zo

Kactpu

bpunxrayH

MapTuHUKa

Cent-MapteHn

[MapnotTa-AmManus, o.

Cent-TomMmac

B MOpe

Xanp MyH Keit

®opr Jlomepmetin/
®nopuma

CIIOA

CIIOA

bpuranckue
Buprunckue
OCTpOBa

IloMuHUKa

Cenrt-JIiocus

Bapb6amoc

MapTtuHuka

AHTUIBCKUE
OCTpOBa

AMepuKaHCKHE

Buprunckue
OCTpOBa

Baramckue
OCTpOBa

CIIOA

08-00

07-00

08-00

10-00

07-00

08-00

08-00

08-00

08-00

08-00

07-00

16-00

16-00

17-00

18-00

15-00

18-00

16-00

17-00

17-00

16-00

BBEICAOKa




